三

rita , & platea ciuitatis aurū mundum,
tanquam uitrum perlucidum . Et tem-
plum non uidī in ea . Dominus enim
deus omnipotens templum illius est
& agnus . Et ciuitas non eget sole ne-
q; luna, ut luceant in ea . Nam claritas
dei illuminauit eam, & lucerna eius est
agnus . Et ambulabunt gentes , quæ
seruatae fuerunt in lumine eius , & res-
ges terræ afferent gloriam suam in il-
lam . Et portæ eius non claudentur
per diem . Nox enim non erit illuc . Non
intrabit in eam aliquid quod inqui-
nat aut abominationem facit & men-
daciūm , nisi qui scripti sunt in libro
uitæ agni .

Et ostendit mihi fluuiū aquæ uiuæ,
splendidum tanq; crystallum procede-
tem de sede dei & agni . In medio pla-
teæ eius, & ex utraq; parte fluminis li-
gnum uitæ afferens fructus duodecim
per menses singulos reddens fructum
suum, & folia ligni ad sanitatē gentiū.
Et omne maledictū non erit amplius,
sed sedes dei & agni in illa erunt, & ser-
ui eius seruient illi. Et uidebunt faciem
eius & nomen eius in frontibus suis.
Et nox ultra non erit , & non egebunt
lumine lucernæ, neq; lumine solis, quo-
niam dominus deus illuminat illos,
& regnabunt in sæcula sæculorū . Et di-
xit mihi . Hæc uerba fidelia sunt , &
uera. Et dñs deus sanctoꝝ prophetarꝝ
misit angelū suū ostendere seruis suis,
q oportet fieri cito . Et ecce uenio uelo
citer, Beatus q' custodit uerba pphetiæ
libri huius . Et ego Ioannes qui audiui
& uidi hæc . Et postq; audissem & ui-
dissem, cecidi ut adorarem ante pedes
angeli

angeli qui mihi haec ostendebat. Et dicit mihi. Vide ne feceris. Cōseruuus em̄ tuus sū, & fratrū tuoꝝ pphetaꝝ, & eoꝝ qui seruant uerba pphetiæ libri huius. Deum adora. Et dicit mihi. Ne signaueris uerba prophetiæ libri huius. Tēpus enim prope est. Qui nocet, noceat adhuc, & qui in sordibus est, sordescat adhuc, & qui iustus est, iustificetur adhuc, & sc̄tūs sc̄tificetur adhuc, & ecce ue-
nio cito, & merces mea mecū est, ut redā unicuiq; ut opus illius erit. Ego sum alpha & o, primus & nouissimus, principium & finis. Beati qui seruant man-
data illius ut sit potestas eorum in li-
gno uitæ, & per portas intrent in ciuita-
tem. Foris autem canes & uenefici &
impudici & homicidæ & idolis seruen-
tes, & omnis qui amat & facit menda-
cium. Ego Iesus misi angelū meū testifi-
carī uobis haec in ecclesijs. Ego sum ge-
nus & radix Dauid, stella splendida &
matutina. Et spiritus & sponsa dicunt,
ueni. Et qui audit dicat ueni. Et qui sittit
ueniat, & qui uult, accipiat aquam uitæ
gratis. Contestor enim omni audienti
uerba pphetiæ libri huius. Si quis ap-
posuerit ad haec, apponet deus super il-
lum plagas scriptas in libro isto. Et si q̄s
diminuerit de uerbis libri pphetiæ hu-
ius, auferet deus partē eius de libro ui-
tæ, & de ciuitate sancta, & de his q̄ scri-
pta sunt in libro isto. Dicit qui testimo-
niū phibet istoꝝ. Etiā, uenio cito. A mē.
Etiam Veni dñe Iesu. Gratia dñi no-
stri Iesu Christi cū oibus uobis. Amen.